

AMC INTERNATIONAL A/S

Grundtvigsvej 29
1864 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Peter Makki
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMC INTERNATIONAL A/S
Grundtvigsvej 29
1864 Frederiksberg C

CVR-nr: 21746398
Regnskabsår: 01/10/2020 - 31/12/2020

Revisor

GE REVISION & RÅDGIVNING, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Stamholmen 175, 2
2650 Hvidovre
DK Danmark
CVR-nr: 25187091
P-enhed: 1007399649

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i investering og styring af kapitalinteresser. Samt udlejning af selskabet ejendom.

Usædvanlige forhold

Som følge af omlægning af regnskabsåret er sammenligningstallene i resultatopgørelsen og tilhørende noter ikke direkte sammenlignelige. Omlægningsåret omfatter perioden 1. oktober 2020 - 31. december 2020.

Herudover er der i regnskabsåret ikke indtruffet nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske udvikling har foregået planmæssigt.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.532	596.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-54.699	-216.782
Resultat af ordinær primær drift		-25.167	379.811
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.253.485	4.903.645
Andre finansielle indtægter	2	614.051	1.112.383
Øvrige finansielle omkostninger	3	-133.796	-296.352
Ordinært resultat før skat		2.708.573	6.099.487
Skat af årets resultat	4	-112.731	-315.125
Årets resultat		2.595.842	5.784.362
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.737.662	3.480.486
Overført resultat		5.333.504	2.153.076
I alt		2.595.842	5.784.362

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		9.254.596	9.248.290
Materielle anlægsaktiver i alt	5	9.254.596	9.248.290
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.753.486	5.491.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	2.753.486	5.491.147
Anlægsaktiver i alt		12.008.082	14.739.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.991.147	2.431.829
Tilgodehavende skat		959.698	2.178.006
Andre tilgodehavender		1.103.517	2
Tilgodehavender i alt		7.054.362	4.609.837
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.419.102	5.835.849
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.419.102	5.835.849
Likvide beholdninger		14.378.297	8.572.592
Omsætningsaktiver i alt		27.851.761	19.018.278
AKTIVER I ALT		39.859.843	33.757.715

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.	7	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.066.882	4.804.544
Overført resultat		26.007.645	20.674.141
Forslag til udbytte		0	150.800
Egenkapital i alt		28.574.527	26.129.485
Gæld til realkreditinstitutter		2.271.932	2.329.782
Skyldig selskabsskat		818.180	1.665.203
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	3.090.112	3.994.985
Gæld til realkreditinstitutter		237.300	237.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	76.773
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.391.685	0
Skyldig selskabsskat		1.665.203	595.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.973.684	2.037.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		897.332	686.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9	8.195.204	3.633.245
Gældsforpligtelser i alt		11.285.316	7.628.230
PASSIVER I ALT		39.859.843	33.757.715

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019/20 kr.
Bygninger	-54.699	-216.782
	-54.699	-216.782

2. Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	228.287
Øvrige finansielle indtægter	614.051	884.096
	614.051	1.112.383

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede selskaber	-35.746	0
Øvrige finansielle udgifter	-98.050	-296.352
	-133.796	-296.352

4. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019/20 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-112.312	-312.792
Regulering af tidligere års skatter	-422	-2.333
Ej godtgjort udenlandsk udbytte skat	3	0
	-112.731	-315.125

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Anskaffelsespris pr. 1. oktober 2020	12.004.403
Årets tilgang	61.005
Anskaffelsespris pr. 31. december 2020	12.065.408
Afskrivninger pr. 1. oktober 2020	-2.756.113
Årets afskrivning	-54.699
Afskrivninger pr. 31. december 2020	-2.810.812
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	9.254.896
Ejendomsvurderingen pr. 1. oktober 2019 udgør	11.815.740

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Anskaffelsespris pr. 1. oktober 2020	686.604
Anskaffelsespris pr. 31. december 2020	686.604
Værdiregulering pr. 1. oktober 2020	4.804.544
Årets værdiregulering	2.253.485
Modtaget udbytte	-4.991.147
Værdiregulering pr. 31. december 2020	2.066.882
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	2.753.486

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AMC Consult A/S - Frederiksberg	100%	2.753.486	2.253.485
Cebula Investment ApS - Frederiksberg	50%	-1.677.884	-32.735
AMC-Consult Sp. z o.o. - Polen	100%	-28.499	-67.160
AMC-Connsult inc. - USA	100%	98.465	-25.706

7. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital pr. 1. januar 2015	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Selskabskapital pr. 31. december 2020	500.000

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Restgæld på prioritetsgæld efter 5 år udgør 882.839

	2020	2019/20
	kr.	kr.
Selskabsskat	-112.312	-312.792
Selskabsskat AMC Consult A/S	-705.868	-1.359.909
Selskabsskat Cebula Investment ApS	0	7.498
	-818.180	-1.665.203

9. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2020	2019/20
	kr.	kr.
Selskabsskat	-312.792	-179.190
Selskabsskat AMC Consult A/S	-1.359.909	-416.298
Selskabsskat Cebula Investment ApS	7.498	0
	-1.665.203	-595.488

10. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Som følge af omlægning af regnskabsåret er sammenligningstallene i resultatopgørelsen og tilhørende noter ikke direkte sammenlignelige. Omlægningsåret omfatter perioden 1. oktober 2020 – 31. december 2020.

11. Oplysning om eventualforpligtelser

Hensigtserklæring

Selskabet har overfor datterselskabet AMC Consult A/S afgivet hensigtserklæring om økonomisk støtte maksimeret til et beløb svarende til posten "Årets resultat" i henhold til den til enhver tid seneste offentliggjorte årsrapport, hvilket for regnskabsåret 2020 udgør DKK 2.253.485.

En eventuel økonomisk støtte vil blive ydet som et skattefrit koncerntilskud i henhold til selskabslovens 31 D.

Momsreguleringsforpligtigelse

Selskabet har en momsreguleringsforpligtigelse på ejendommen der løber frem til 31. december 2023. Forpligtigelsen herfor udgør pr. 31. december 2020 DKK 22.301.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse forøges.

12. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, t DKK 2.509, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t DKK 9.221.

Selskabet har kautioneret for deres associerede selskab Cebula Investment ApS prioritetsgæld som udgør t DKK 1.001.

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden Cebula Investment ApS's kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende dele af nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden. Beløbet udgør t DKK 700 pr. balancedagen

13. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Makki
Kongens Tværvej 12
2000 Frederiksberg

Jan da Silva Nielsen
Give Alle 8
2770 Kastrup

14. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0